



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



ANEXO I
PREGÃO 012/2012

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS, POSTES, E ADUELAS PARA ATENDRE A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE DIAMANTINO.

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V. REF. UNIT	V. REF. TOTAL
01	Tubos de Concreto 20 cm x 100 cm CA I	Unid	300	R\$ 28,50	R\$ 8.550,00
02	Tubos de Concreto 40 cm x 100 cm CA I	Unid	400	R\$ 53,67	R\$ 21.468,00
03	Tubos de Concreto 60 cm x 100 cm CA I	Unid	400	R\$ 92,08	R\$ 36.832,00
04	Tubos de Concreto 80 cm x 100 cm CA I	Unid	500	R\$ 142,13	R\$ 71.065,00
05	Tubos de Concreto 100 cm x 100 cm CA I	Unid	500	R\$ 190,23	R\$ 95.115,00
06	Tubo de Concreto 120 X 100 cm CAII	Unid	300	R\$ 316,55	R\$ 94.965,00
07	Tubo de Concreto 150 X 100 cm CAII	Unid	200	R\$ 506,69	R\$ 101.338,00
TOTAL:					R\$ 429.333,00

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V. REF. UNIT	V. REF. TOTAL
01	Poste de concreto p/ padrão M 6/100	Unid	100	R\$ 256,34	R\$ 25.634,00
02	Poste de concreto p/a padrão M 7/100	Unid	100	R\$ 303,94	R\$ 30.394,00
03	Poste de concreto DT 10/150	Unid	200	R\$ 429,65	R\$ 85.930,00
04	Poste de concreto DT 10/300	Unid	200	R\$ 631,90	R\$ 126.380,00
05	Poste de concreto DT 10/600	Unid	200	R\$ 915,69	R\$ 183.138,00
06	Poste de concreto DT 11/200	Unid	200	R\$ 604,08	R\$ 120.816,00
07	Poste de concreto DT 11/300	Unid	200	R\$ 760,59	R\$ 152.118,00
08	Poste de concreto DT 11/600	Unid	200	R\$ 1.006,12	R\$ 201.224,00
TOTAL:					R\$ 925.634,00

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V. REF. UNIT	V. REF. TOTAL
01	Aduela de concreto armada 1,50 x 1,50 x 1,00 m	Unid	100	R\$ 993,50	R\$ 99.350,00
02	Alas para aduela de 1,50 x 1,50 x 1,00 m	Unid	50	R\$ 600,00	R\$ 30.000,00
03	Aduela de concreto armada 2,00 x 2,00 x 1,00 m	Unid	100	R\$ 1.447,50	R\$ 144.750,00
04	Alas para aduela de 2,00 x 2,00 x 1,00 m	Unid	50	R\$ 750,00	R\$ 37.500,00
05	Aduela de concreto armada 2,50 x 2,50 x 1,00 m	Unid	100	R\$ 1.980,00	R\$ 198.000,00
06	Alas de concreto para aduela de 2,50 x 2,50	Unid	40	R\$ 1.000,00	R\$ 40.000,00
07	Aduelas de concreto armada de 3,00 x 3,00	Unid	40	R\$ 2.800,00	R\$ 112.000,00
08	Alas de concreto para aduela de 3,00 x 3,00	Unid	40	R\$ 1.200,00	R\$ 48.000,00
TOTAL:					R\$ 709.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V. REF. UNIT	V. REF. TOTAL
01	Palanque reto 08 x 12 x 220 cm	Unid	200	R\$ 30,03	R\$ 6.006,00
02	Palanque alambrado 08 x 12 x 300 cm	Unid	200	R\$ 40,99	R\$ 8.198,00
				TOTAL:	R\$ 14.204,00

LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V. REF. UNIT	V. REF. TOTAL
01	Placas de concreto Ponto p/ Ônibus 60 cm	Unid	200	R\$ 758,71	R\$ 151.742,00
				TOTAL:	R\$ 151.742,00

LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V. REF. UNIT	V. REF. TOTAL
01	Meio fio de concreto pré-moldado 1,00 x 0,30 x 0,15 m	Unid	5000	R\$ 24,00	R\$ 120.000,00
				TOTAL:	R\$ 120.000,00

VALOR TOTAL BALIZADO: **R\$ 2.350.513,00** (Dois milhões trezentos e cinquenta mil e quinhentos e treze Reais).